
UCHWAŁA NR CXXIII/1161/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 października 2002 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji Odwoławczej Wyborów do Rad Dzielnic. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220 i Nr 62 poz. 558/ oraz § 17 ust. 1 i ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Rad 
Dzielnic stanowiącej załącznik Nr 3 do Statutów Dzielnic I-XVIII stanowiących 
Załącznik Nr 1-18 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 
18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic, zmienionej 
uchwałami Nr LXXXII/787/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., 
Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 
Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca 1998 r., Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 czerwca 2002 r. /Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 
13 sierpnia 2002r. Nr 154 poz. 2358/Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W składzie Komisji Odwoławczej Wyborów do Rad Dzielnic - wspólnej dla 
wszystkich Dzielnic - wprowadza się następującą zmianę: 

1. Odwołuje się ze składu Komisji Panią Urszulę Theodorikas. 

2. Powołuje się do składu Komisji Panią Małgorzatę Zymańską. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


